








VIII. 
Prorogace

1.Strany se dohodly, že v případě jakYchkolív sporů dle této smlouvy, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 10, případně
Městský soud v Praze. 

IX.

Závěrečná ustanovení

1.Práva a povinností smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a
zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zák-oni I\, ve zněnl pozdějšich předpisů. 
2.Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovévat osobni údaje fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany
jakožto subjektů údajů, a to pro účely souvisejicl s uzaviránirn a plněním této smlouvy, ochrany jejích právních nároků a plnění 
prilvních _povinností. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a d;;'l!ší subjekty údajů .ó z.pracování jejich 
osobních úclajů druhou smluvní stranou. Informace o zpracováni osobnich údaj li ze strany zhotovitele jsou dostupné na adrese
http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju. 
3.Veškeré změny smluvních ujednání této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran, a to v podobě nové 
písemné smlouvy, jenž v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu a bude představovat úplnou dohodu smluvních stran na předmětu
plnění. 
4.Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost některých ustanovení této smlouvy nemá vliv na existenci, platnost,
účinnost či vymahatelnost ostatních ustanoveni této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude nejvíce odpovídat smyslu a
účelu původního ustanovení smlouvy. 
S.Strany sjednávají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona, jež nemají donucující účinky,
přednost před obchodními zvyklostmi. Ustanovení§ 558 odst. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, se nepoužije. 
6.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shodných vyhotoveních. 
7.Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle§ 1980 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů. 

V Karlových Varech dne }). �- 7'.121

AVE CZ odpadové hospodáfství s.r.o.
Pavla Arnoltová - feditelka provozovny
zhotovitel 

AVE CZ odpadové hospodáfstvi s.r.o.
Radka Salto - poradce pro ekologii
zhotovitel 

dne_1- )_, _2o2_1 

 

Zástupce objednatele 




